[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2018 № 47
Об осуществлении международного межмуниципального сотрудничества с муниципальными образованиями республики Армения
Заслушав информацию об осуществлении международного межмуниципального сотрудничества с муниципальными образованиями республики Армения, решение постоянной комиссии по социальной политике, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Поддержать инициативу Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области об участии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в осуществлении международного межмуниципального сотрудничества с муниципальными образованиями республики Армения.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

П.В. Хомайко
[image: image2.png]